
UCHWAŁA NR XLII/376/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) i art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019r. 
poz. 10423) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §3 ust 2 pkt 1 w lit. l kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. ł i m w brzmieniu: ,, ł) koszty 
organizacji obozów sportowych, na których będzie realizowany program szkoleniowy, 

m) wypłaty stypendiów przyznawanych przez klub sportowy zawodnikom.”. 

2. w §3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: ,, 2) zakup sprzętu sportowego i odzieży sportowej dla 
zawodników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4181934-F068-4E43-B95A-D2DD6421459E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała nr XVI/122/2019 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów określa warunki oraz tryb 
finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów i ma za zadanie usystematyzować warunki 
i cele publiczne wpływające na rozwój sportu, a także określić warunki na jakich Miasto i Gmina Ostrzeszów 
będzie je finansować. 

Przyjęcie niniejszej uchwały stanowi doprecyzowanie istniejących zapisów oraz dodanie dodatkowych 
możliwości przy realizacji zadań publicznych, co jest odpowiedzią na dotychczasową praktykę w zakresie 
finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Ostrzeszów. Zaproponowane rozwiązania służą realizacji 
celu publicznego, zgodnie z art. 28, ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133). 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4181934-F068-4E43-B95A-D2DD6421459E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera m

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



